SR de N° 257/14 da CODEVASF referente a analise da 
Licitação vinculada ao Convênio 2.297.00/13 recomendando a anu- 
lação da TP 017/14, julgada em 12/06/2014, que teve como ven- 
cedora a empresa WTM Construções e Transportes Ltda CNPJ Nº 
13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 716.344,30 
(setecentos e dezesseis mil e trezentos e quarenta e quatro reais e 
trinta centavos) foi Anulada por decisão do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal pelos motivos sugeridos no referido ofício. 

 

Lapão-BA, 29 de agosto de 2014. 
IVANILSON CARVALHO ROCHA. 

p/CPL 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2014 
 

A CPL do município de Lapão comunica que em atenção ao Ofi-

[...]

SR de N° 275/14 da CODEVASF referente a analise da Licitação 
vinculada ao Convênio 2.265.00/13 recomendando a anulação da TP 
020/14, julgada em 20/06/2014 as 14:00h, que teve como vencedora a 
empresa Lopes Pinheiro Comércio e Serviços Ltda CNPJ Nº 
05.544.868/0001-76, com uma proposta no valor de R$ 1.116.912,50 (hum 
milhão e cento e dezesseis mil e novecentos e doze reais e cinquenta cen- 
tavos) foi anulada por decisão do Excelentíssimo Senhor Prefeito Muni- 
cipal pelos motivos sugeridos no referido ofício. Lapão-Ba, 29/08/2014. 

 

Lapão-BA, 20 de junho de 2014. 
IVANILSON CARVALHO ROCHA 

p/CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

[...]

Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa Senhora, 
CNPJ nº 13.674.817/0004-97. Contratada: IVECO LATIN AMERICA 
LTDA, CNPJ Nº 01.844.555/0005-06. Objeto: aquisição de veículos 
acessíveis de transporte escolar diário de estudantes.. Vigência: 
27/08/2014 a 27/08/2015. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais).Livramento de Nossa Senhora, 27 de agosto de 2014. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 

MAGALHÃES 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2014 

 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa 

o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: